
Zarządzenie Nr 00/20): 

Prezydenta Miasta Stargard 
zdnia 31 lipca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 9ld pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agaty Marioli Masłowskiej 
nauczycielki kontraktowej Przedszkola Miejskiego nr 3 w Stargardzie ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Bronisław Stefanowicz przewodniczący Komisji, działający z upoważnienia 

Prezydenta Miasta Stargard, 

2. Iwona Urbanik - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

w Szczecinie, 

3. Małgorzata Góźdź - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3w Stargardzie, 

4. Elżbieta Drapikowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania, 

5. Teresa Kubiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

zeŻ6Ń 

opinia Nr .....242/ 201]. 
1 rediaKCyjnyH ml > 

ZPAWATY ŁAWNY ja     

  

    

A



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018r. 

poz. 967 z późn. zm.) warunkiem nadania nauczycielowi kolejnego stopnia awansu 

zawodowego — nauczyciela mianowanego jest m.in. zdanie przez nauczyciela kontraktowego 
egzaminu przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez organ prowadzący szkołę. 
Na podstawie art. 91ld pkt 2 ww. ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym 

zakresie wykonuje Prezydent Miasta. 

W związku z powyższym wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia. 

 


